
 

 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 139 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 02 .09.2020,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Prezentarea OUG141/2020, OMS 1456/2020 și OMEC 5487/2020. 

Art.   2   Aprobarea transferurilor  elevilor. 

Art.    3   Aprobarea decontarii navetei cadrelor didactice și didactice auxiliare. 

Art.   4   Aprobarea listei diriginților. 

Art.   5   Aprobarea locațiilor pentru fiecare clasă . 

Art.   6   Aprobarea modalităților de a începe școala. 

Art.   7   Aprobarea orarului școlii. 

Art.   8   Aprobarea ansamblurilor sportive. 

Art.   9   Aprobarea CDL-urilor 

Art.   10   Diverse. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 140 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 09 .09.2020,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Începerea anului școlar 2020-2021. 

Art.   2   Aprobarea prețurilor la  cămin și cantină. 

Art.    3   Aprobarea RI, ROFUIP, Organigramă și Raport de analiză a activității. 

Art.   4   Aprobarea șefilor de catedră și de arii curriculare. 

Art.   5   Discutarea și stabilirea calificativelor cadrelor didactice și didactice auxiliare . 

Art.   6   Aprobarea transferurilor. 

Art.   7   Aprobarea coordonatorului de programe și proiecte educaționale și a comisiilor de 

lucru. 

Art.   8   Aprobarea planului operațional CEAC și a planului de îmbunătățire a activităților 

pentru anul școlar 2020-2021. 

Art.   9   Diverse. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 1 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 24 .09.2020,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Stabilirea scenarului de școală cu data de 01.10.2020 

Art.   2   Aprobarea transferurilor  elevilor. 

Art.    3   Aprobarea decontarii navetei cadrelor didactice și didactice auxiliare. 

Art.   4   Aprobarea casării  a unor materii prime expirate. 

Art.   5   Aprobarea plății cu ora pentru cadrele didactice. 

Art.   6   Stabilirea finală a locțiilor claselor de elevi. 

Art.   7   Noutăți in activitatea extrațcolară. 

Art.   8   Aprobarea perioadei pentru ,,săptămâna altfel”. 

Art.   9   Aprobarea REAI și a documentelor CEAC.  

Art.   10   Aprobare program achiziții tablete și a comisiei aferente. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 2 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 13 .10.2020,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Reducerea normelor didactice pentru anul școlar 2020-2021. 

Art.   2   Aprobarea Contractului Colectiv de Muncă la nivel de unitate la propunerea SIP              

Sibiu. 

 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 3 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 20 .10.2020,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Aprobarea procedurii privind condica de prezență și fișa de prezență din 1.11.2020. 

Art.   2   Diverse.  

Aprobarea cererilor de continure  a activității incă un an ale  domnilor Corneiu Viorel și 

Moloșit Dumitru. 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 4 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 20 .10.2020,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Schimbarea scenarului de funcționare al școlii de la 2 la 3, cu data de 26.10.2020 

Art.   2   Diverse.  

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 5 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  05 .11.2020,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Discutarea solicitării de practică a elevilor la SC TRENDY,, Carul cu Flori 

Art.   2   Aprobarea contractelor de pregătire practică a  elevilor cu SC TRENDY 

Art.  3   Aprobarea criteriilor și a procedurii de selecționare  a elevilor beneficiari de tablete 

din fonduri de la Primărie. 

Art.   4   Aprobarea cheltuielilor  privind achiziționarea tabletelor. 

Art.   5   Aprobarea transferului intrașcolar pentru Timiș Florian din IX B. 

Art.   6   Decontarea navetei pentru cadrele didactice și auxiliare. 

Art.   7   Diverse 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 6 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 10.11.2020,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Fundamentarea planului de școlarizare pentru anul școlar 2021-2022. 

Art.   2   Diverse. 

Discutarea cererii domnului Todoran Radud e prelungirea contractului de muncă. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 7 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 2.12.2020,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Aprobarea cererilor pentru acordare de tablete în regim de comodat. 

Art.   2   Aprobarea decontării navetei pentru cadrele didactice și auxiliare.  

Art.   3   Diverse. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 8 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din 31.12.2020,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Aprobarea cererilor pentru acordare de tablete în regim de comodat. 

Art.   2   Aprobarea decontării navetei pentru cadrele didactice și auxiliare.  

Art.   3   Aprobarea  membrilor Consiliului de Administrație. 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 9 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  08 .01.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Noua comisie a Consiliului de Administrație. 

Art.   2   Platforma de activitate online 

Art.   3   Situații estimative de neâncheiere a situațiilor școlare transmise la ISJ. 

Art.   4   Dclarație pentru vaccinare personal. 

Art.   5   Fișa postului profesori. 

Art.   6   Distribuirea celor 27 de tablete. 

Art.   7   Diverse: 

             -Adresă închiriere sală de sport 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 10 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  21 .01.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Aprobarea proiectului  de încdrare pentru anul școlar 2021-2022. 

Art.   2   Stabilirea comisiei de mobilitate la nivel de unitate. 

Art.   3   Programarea pentru vaccinare. 

Art.   4   Aprobarea decontării navetei pentru cadrele didactice și auxiliare.  

Art.   5   Diverse: 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 11 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  21 .01.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Aprobarea planului de școlarizare pentru anul școlar 2021-2022. 

Art.   2   Aprobarea scoaterii la concurs a postului de profesor socio-umane. 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 12 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  05 .02.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

Art.   1    Solicitarea serviciului SPAUÎPS privitoare la prelungirea schimbării destinației 

spațiului de învățământ. 

Art.   2   Aprobarea transferurilor elevilor. 

Art.   3   Repartizarea claselor pe săli. 

Art.   4   Stabilirea orelor de intrare și ieșire. 

Art.   5   Contractul colectiv de muncă la nivel de unitate. 

Art.   6   Aprobarea scenarului de școală începând cu data de 08.02.2021. 

Art.   7   Diverse: 

- echivalarea cursurilor de perfecționare, 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

  

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 14 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  17 .02.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

 

Art.   1    Schimbarea comisiei Consiliului de Administrație în urma adresei de la primărie            

nr. 582/16.02.2021. 

Art.   2   Informare ISJ, privitoare la un caz  de elev, confirmat  pozitiv COVD 19 

 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 14 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  17 .02.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

 

Art.   1    Schimbarea comisiei Consiliului de Administrație în urma adresei de la primărie            

nr. 582/16.02.2021. 

Art.   2   Informare ISJ, privitoare la un caz  de elev, confirmat  pozitiv COVD 19 

 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

  

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 15 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  24 .02.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

 

Art.   1    Aprobarea condițiilor specifice de ocupare a posturilor didactice, în cadrul etapei 

de transfer/pretransfer consimțit intre unitățile de învățământ preuniversitar. 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

  

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 16 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  03 .03.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

 

Art.   1    Revenirea la școală a clasei XI F 

Art.   2    Cererea de demisie a d-nei Nerișanu Raluca 

Art.   3    Discuții despre Săptămâna meseriilor 

Art.   4    Diverse 

 

 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 17 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  10 .03.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

 

Art.   1    Planificarea activităților de marketing educațional 

Art.  2  Realizarea activităților pt.”Săptămâna meseriilor”, Ziua porților deschise, și      

planificarea săptămânii “Școala altfel”. 

Art.   3    Decontarea navetei cadrelor didactice și didactice auxiliare.  

Art.   4    Diverse 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

  

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 18 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  19 .03.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

 

Art. 1 Discutarea cererii d-nei Iurea Daniela privind acordul de principiu pentru soluționarea 

restrângerii de activitate. 

Art.  2  Aprobarea metodologiei și a procedurii pentru distribuirea laptopurilor primite prin 

proiectul ROZE. 

Art.  3  Simularea examenului de bacalaureat.  

Art.  4  Diverse 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 19 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  08 .04.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

 

Art.  1 Acordarea acordurilor de principiu pentru pretransferuri cu acordul părților. 

Art.  2  Aprobarea transferurilor elevilor. 

Art.  3  Diverse 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 ŞCOALĂ EUROPEANĂ 
ECO  ŞCOALĂ 

ŞCOALĂ MaST-TOP 

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

tel/fax: 0269.221323 – director  

tel/fax: 0269218797 - secretariat, 0269210138 – contabilitate   

e-mail: colegiulalimentarsibiu@yahoo.com 

site:  www.terezianum.ro 

  

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ 

„TEREZIANUM" 

Sibiu, str. Postăvarilor nr. 18, cod 550081  

mailto:colegiulalimentarsibiu@yahoo.com
http://www.terezianum.ro/


 

 

 

   

   

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL 

COLEGIIULUI TEHNIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ „TEREZIANUM” 

SIBIU 

 

HOTĂRÂREA NR. 20 

 
 

 Consiliul de Adminstraţie al Colegiului Tehnic de Industrie Alimentară 

„Terezianum” Sibiu, întrunit în şedinţa din  15 .04.2021,  

în conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu OMENCS nr. 5079/2016 şi cu 

OMEN nr. 5115/2014 

 

                     Hotărăşte: 

 

Art.  1  Analiza parcurgerii materiei, evaluarea elevilor la simulare și evidența absențelor. 

Art. 2  Analiza rezultatelor la olimpiade și concursuri. 

Art. 3  Decontarea nevetei cadrelor didactice și didactice auxiliare..  

Art. 4  Aprobarea pretransferurilor cadrelor didactice și acordarea  acordurilor de principiu. 

 

 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director,         Secretar, 

prof. Solomon Marian                    Marcu Mariana 
 

 


